Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）

総務部        TEL:0263-27-3314（砂子）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

2023年5月18日

各 位

「2023年トルコ・シリア地震救援金募金」に関するご報告

 株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、2023年 3月 20日(月)～2023年 4月 21

日(金)までに実施いたしました「2023年トルコ・シリア地震救援金募金」につきまして、皆さま

からお寄せいただいた募金を日本赤十字社へ寄付いたしましたので、下記のとおりご報告申し上

げます。

記

１  「2023年トルコ・シリア地震救援金募金」について

（１） 募金活動実施期間

      2023年 3月 20 日(月)～2023年 4月 21日(金)

（２） 募金箱設置場所

全店（東京支店、平沢出張所を含む 52か店）

（３） 募金総額

99,904円

２ 寄付先

  日本赤十字社 「2023年トルコ・シリア地震救援金」

※お寄せいただいた救援金は、日本赤十字社を通じて被災された方々に役立てていただきます。

以 上

募金箱設置の様子

お寄せいただいた募金は、「99,904円」でした。

皆さまのご協力に心より感謝申し上げます。